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Öğrencilerimizin mükemmelliğini daha da vurgulayarak,  
Toronto Üniversitesi’ne prestijli giriş bursu kazanan iki seçkin 
öğrenciyi duyurmaktan ve tebrik etmekten büyük heye-
can duyuyoruz. Yeontae Choo, Toronto Üniversitesi St. George 
kampüsündeki bilgisayar bilimleri programında dört yıllık eğitim 
için 100.000 $ burs almaya hak kazandı. 

UIS Öğrencileri, Değeri 1.200.000 Dolar Olan Prestijli 
Toronto Üniversitesi Burslarını ve Değeri 2 Milyon 
Doları Aşan Toplam Bursları Kazanıyor!



Ayrıca Zhengxun Liao (Kazaf), Toronto Üniversitesi St. George 
kampüsünde Uluslararası Akademik Ödülü için 100.000 ABD 
doları tutarında burs aldı. 
Bu başarılar, toplam burs miktarımızı tek başına etkileyici bir 
şekilde 1.200.000 ABD Doları T’ye çıkarıyor ve diğer tüm okullar da 
dahil olmak üzere bu miktar 2 Milyon Doların üzerindedir!  
Yeontae ve Zhengxun’la sıkı çalışmalarından ve bağlılıklarından 
dolayı büyük gurur duyuyoruz ve onlara akademik yolculukların-
da başarılarının devamını diliyoruz.



UIS öğrencilerimiz, Waterloo Üniversitesi (UW)  
Matematik ve Bilgisayar Yarışması’na yani Euclid ve 
Hypatia yarışmalarına katılarak matematiksel becerilerini  
sergilediler.

Matematik Ustaları 
UIS, UW Yarışmalarını Kazandı!



Bu yarışmalar matematik meraklılarımız için heyecan verici 
bir mücadele sağladı ve onları rekabet ortamında becerilerini 
ve bilgilerini uygulamaya teşvik etti. Katılan tüm öğrencile-
rimizle gurur duyuyoruz!



UIS Bilim Fuarı’na öğrencilerimizin katılımıyla ay büyük bir 
coşkuyla başladı. Yenilikçi fikirlerin ve bilimsel keşiflerin  
vitriniydi. Öğrenciler yeteneklerini ve yaratıcılıklarını öne  
çıkaran interaktif sergiler sundular. Fuar sadece bir öğrenme 
platformu değil, aynı zamanda merakın ve keşfin de kut-
landığı bir etkinlikti.

Dahi Kıvılcımı 
UIS Bilim Fuarı 2024



İleriye baktığımızda, bu dönem UIS’e katılan yeni öğrencil-
eri ağırlamanın heyecanını yaşıyoruz. 19 Nisan 2024 Cuma 
günü yapılması planlanan Nisan Oryantasyonumuz okul 
camiamıza sıcak bir giriş sağlayacaktır.

Yeni Başlangıçlar 
Geleceğin UIS Yıldızları için Nisan Oryanta-
syonu!



Yeni öğrencilerin kampüsümüzü tanıması, öğretim üyeleri ve 
personelle tanışması ve akranlarıyla bağlantı kurması için 
harika bir fırsat.



Bu etkinliklerin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm öğren-
ci ve personelimize teşekkürlerimizi sunarız. İlerledikçe UIS’te 
öğrenmeyi, büyümeyi ve topluluğu kucaklamaya devam 
edelim


